

## सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंघान संस्थान CSIR-INDIAN INSTITUTE OF TOXICOLOGY RESEARCH



वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंघान परिषद् । COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH विज्ञान एवं प्रैद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार । MINISTRY OF SCIENCE & TECHNOLOGY, GOVT, OF INDIA)

संख्या/No: A-28011/1/2024-ESTT-IITR

दिनांक/Dated: 25.03.2025

## कार्यालय आदेश/Office Order

सक्षम प्राधिकारी, सीएसआईआर-आईआईटीआर, लखनऊ के निदेशानुसार संस्थान के सभी वैज्ञानिकों को सूचित किया जाता है कि आगामी वित्तीय वर्ष 2025-2026 हेतु सभी वैज्ञानिक वार्षिक प्रदर्शन योजना (Annual Performance Plan) निर्धारित प्रोफॉर्मा में भरकर संबन्धित विभागाध्यक्ष को दिनांक 04.04.2025 तक संध्या 5.30 बजे तक अनिवार्य रूप से प्रेषित करेंगे। इसी अनुक्रम में सभी विभागाध्यक्ष वार्षिक प्रदर्शन योजना (Annual Performance Plan) पर अपनी टिप्पणी/सहमती प्रदान करने के उपरांत वार्षिक प्रदर्शन योजना (Annual Performance Plan) रिपोर्ट प्रमुख-पीएमई को दिनांक 10.04.2025 तक प्रेषित करेंगे।

As per the directive of the competent authority, CSIR-IITR, Lucknow, it is informed to all scientists of the institute for the upcoming financial year 2025-2026 that all scientists must submit their Annual Performance Plan (APP) in the prescribed performa to the respective HoD's by 5:30 PM on 04.04.2025. In the same sequence, all HoD's will submit their comments/consents on the Annual Performance Plan and will send the Annual Performance Plan report to the Head-PME by 10.04.2025.

सभी वैज्ञानिकों को वार्षिक प्रदर्शन योजना (Annual Performance Plan) प्रोफॉर्मा में संशोधन करने का मौका मात्र एक बार सितंबर, 2025 माह के द्वितीय सप्ताह में दिया जाएगा। जोकि संबन्धित विभागाध्यक्ष के अनुसंशा एवं सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अधीन रहेगा।

All scientists will be given the opportunity to revise the Annual Performance Plan (APP) performa only once in the second week of September, 2025 which will be subjected to the recommendation of the concerned HoD's and the approval/acceptance of the competent authority.

वैज्ञानिकों के वार्षिक प्रदर्शन योजना (Annual Performance Plan) प्रोफॉर्मा संस्थान की वेबसाइट www.iitrindia.org (इंट्रानेट) पर उपलब्ध है।

The scientists' Annual Performance Plan (APP) performa is available on the institute's website www.iitrindia.org (INTRANET).

(अर्चना अग्रवाल/Archana Agarwal) अनुभाग अधिकारी/Section Officer

## प्रतिलिपि/Copy to:

1. निदेशक के प्रधान निजी सचिव/PPS to Director

2. निजी सचिव, प्रशा0 अधि0-समस्त वैज्ञानिकों के सूचनार्थ इन्ट्रानेट पर अपलोड करने हेतु PS to AO, to upload on intranet for information to all scientists.